15-02-2024 06:12:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

População vem pedir através deste que seja feito a operação tapa buraco no endereço citado,local de
conversão para retorno para rodovia BR 452,via com grande fluxo de veículos e esta atrapalhando o transito no local.

Requeiro tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

RUA JOSÉ ANDRAUS, FRENTE AO NUMERO 1200, MARTINS, 38.400-340, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11677/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total